Menu Nutritional and Allergen Information
Cycle 5 LTO 2010
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Menu ltem

*LIMITED TIME OFFERS SUPERMELTS - NOVEMBER 16, 2010 - JANUARY 2, 2011 (Data includes all ingredients as listed in menu copy. Please
see sides data for any substitutions.) Please note that the offers below may not be available in some locations.

MOTZ AND MARINARA CHICKEN SUPERMELT 1360 640 71 21 120 2180 126 7 8 55
Allergens: Egg, Milk, Wheat
CHEESY TURKEY & BACON SUPERMELT 1310 630 70 25 150 2440 104 6 8 67

Allergens: Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat

LIMITED TIME OFFERS DINNER ENTREES - NOVEMBER 16, 2010 - JANUARY 2, 2011 (Data for ingredients listed in menu copy. Please see
sides data for any substitutions.) Please note that the offers below may not be available in some locations.

GRILLED BBQ CHICKEN 1620 680 75 29 270 3560 147 8 45 89
Allergens: Milk, Soy, Wheat

ROASTED TURKEY 1190 420 46 16 140 3690 139 8 52 53
Allergens: Milk, Soy, Wheat

FOUR CHEESE CHICKEN 1200 590 66 32 290 2530 59 6 10 95

Allergens: Fish (Anchovy), Milk, Soy, Wheat

LIMITED TIME OFFERS ICE CREAM - NOVEMBER 16, 2010 - JANUARY 2, 2011

KIDS'S BUILD YOUR OWN SNOWMAN SUNDAE 660 220 25 15 80 180 100 1 78 9
Allergens: Milk, Egg, Peanut, Soy, Wheat
PEPPERMINT STICK CHOCOLATE LAVA CAKE SUNDAE 1270 450 50 30 120 720 186 2 117 18
Allergens: Milk, Egg, Soy, Wheat
PEPPERMINT STICK SUNDAE - 2 scoop 420 170 19 12 60 140 56 0 16 7
Allergens: Milk, Soy
PEPPERMINT STICK SUNDAE - 3 scoop 700 280 31 21 90 250 94 0 29 11
Allergens: Milk, Soy
PEPPERMINT STICK FRIEND-Z 740 250 28 21 50 260 115 0 99 8
Allergens: Milk, Soy
PEPPERMINT STICK ICE CREAM - 2 0z 120 50 6 4 20 30 16 0 2 2

Allergens: Milk, Soy
LIMITED TIME OFFERS SOUPS - NOVEMBER 16, 2010 - JANUARY 2, 2011

CHEESEBURGER SOUP - CUP 320 180 20 9 60 1100 19 1 8 16
Allergens: Milk, Soy, Wheat

CHEESEBURGER SOUP - BOWL 630 360 40 19 120 2190 37 2 16 31
Allergens: Milk, Soy, Wheat

CHEESEBURGER SOUP - CARRYOUT CUP 400 230 25 12 80 1400 24 1 10 20
Allergens: Milk, Soy, Wheat

CHEESEBURGER SOUP - CARRYOUT BOWL 800 450 50 24 150 2800 47 2 21 40

Allergens: Milk, Soy, Wheat
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